
EXTRATO  DE  ADESÃO  –  PREGÃO
PRESENCIAL 030/2017 – SRP

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DE ADESÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2017-SRP

ÓRGÃO: Prefeitura Municipal de Riachuelo/RN.

FORNECEDOR:  MARIO  PEREIRA  DA  SILVA  ME  inscrita  no  CNPJ:
05.811.078/0001-00

OBJETO: ADESÃO ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2017 para registro
de preços para eventual locação de estrutura de shows musicais
para  atender  as  necessidades  da  administração  publica  de
Parazinho/RN.

ÓRGÃO GERENCIADOR: Prefeitura Municipal de Parazinho/RN.

FONTE DE RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS: A despesa será
consignada à dotação orçamentária prevista no OGM – Orçamento
Geral do Município, conforme o caso.

DATA: 11 de dezembro de 2017.

 

ASSINATURA: MARA LOURDES CAVALCANTI/Prefeita Municipal.

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2017/12/27/extrato-de-adesao-pregao-presencial-0302017-srp/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2017/12/27/extrato-de-adesao-pregao-presencial-0302017-srp/

